da Rocha
PSB

Jos

g(byeAwect 09)&2„„94,d

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral

- 	cf,titcd `-j),e4vnal" Uva 	Data: 01/11/2019 Horário 16:27
Legislativo - IND 1020/2019

INDICAÇÃO
(REITERA INDICAÇÃO N° 689/2019).

Assunto: Sugere que seja estudada a possibilidade de implantar estacionamento somente para
vans aos sábados, na Rua José Custódio, lateral da Praça Rui Barbosa, no centro da cidade.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que esta subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o assunto acima citado:

JUSTIFICATIVA: A ideia é que seja realizada uma pesquisa com os comerciantes do
centro de Ibitinga para que o estacionamento possa ser implantado, apenas aos sábados para
facilitar a locomoção dos turistas que vem até o nosso município de van.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 31 de outubro de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

NTON 10 t-SMAk

V - . sor — PTB

r~w09,2a~ofitai
da 	eáz :.%)(4/e:

Camara Municipal de Ibitinga

-
	 1111111111H1111111111 111

Protocolo Geral n° 3305/2019
Data: 09/08/2019 Horário: 09:32

Legislativo - IN D 689/2019 INDICAÇÃO

ASSUNTO: Sugere que seja estudada a possibilidade de implantar estacionamento somente

para vans aos sábados, na Rua José Custódio, lateral da Praça Rui Barbosa, no centro da

cidade.

Autoria: Vereadores José Aparecido da Rocha e Antonio Esmael Alves de Mira

Destinatários: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga; Cláudio

Alcalá — Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Tecnologia e André Luiz

Gonçalves Racy — Secretário Municipal de Turismo.

Senhores Vereadores,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado aos destinatários para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A ideia é que seja realizada uma pesquisa com os comerciantes do centro de

Ibitinga para que o estacionamento possa ser implantado, apenas aos sábados para facilitar a

locomoção dos turistas que vem até o nosso município de van.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 30 de julho de 2019.

Ao Egrégio Plenário

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2